МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рубцовский институт (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Алтайский государственный университет»
П Р И К А З

07.04.2025                           № 44/сл

О ЗАВЕРШЕНИИ ОБУЧЕНИЯ

В связи с завершением обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить слушателей курсов группы ИО-1/25, обучавшихся по программе
повышения квалификации «Психолого-педагогическое обеспечение инклюзивного
образования», в количестве 16 часов с 07.04.2025:

1. Анисимова Константина Геннадьевича
2. Анисимову Елену Александровну
3. Бахиреву Анну Алексеевну
4. Бочкарь Виталину Сергеевну
5. Власову Анну Александровну
6. Ворожбит Елену Геннадьевну
7. Выскребенцеву Анну Сергеевну
8. Галстян Мариам Арамаисовну
9. Голеву Оксану Геннадьевну
10. Демидова Дениса Юрьевича
11. Жданову Ольгу Алексеевну
12. Жукову Марину Владимировну
13. Захарову Ольгу Руслановну
14. Зеленину Светлану Владимировну
15. Ионову Татьяну Владимировну
16. Калинникову Наталью Яновну
17. Кирибаева Естая Иержановича
18. Кирибаеву Анну Александровну
19. Корчагину Инну Александровну
20. Костенко Виталия Витальевича
21. Краснослободцеву Ирину Сергеевну
22. Ласкину Марию Владимировну
23. Лямину Ольгу Николаевну
24. Мануковскую Лидию Анатольевну
25. Машукова Владимира Ивановича
26. Медведеву Викторию Андреевну
27. Мозер Ксению Олеговну
28. Мозер Марию Олеговну
29. Овсянникову Анастасию Васильевну
30. Палкину Светлану Михайловну
31. Петрову Елену Сергеевну

32. Романову Галину Вячеславовну
33. Савченко Юлию Юрьевну
34. Свяженину Викторию Павловну
35. Станиславского Дениса Николаевича
36. Тайлакова Кирилла Николаевича
37. Трубникову Алену Андреевну
38. Тушову Тамару Михайловну
39. Файзиеву Галину Николаевну
40. Фролкина Виктора Степановича
41. Харьянову Ларису Владимировну
42. Цыбаеву Ирину Павловну
43. Числину Марию Анатольевну
44. Яновскую Евгению Викторовну

2. Выдать вышеперечисленным слушателям удостоверение о повышении
квалификации установленного образца.

И.о. директора         В.И. Машуков

[SIGNERSTAMP1]